MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS DE NÍVEL SUPERIOR E MÉDIO

CHC-UFPR - HOSPITAL DE CLÍNICAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
MATERNIDADE VICTOR FERREIRA DO AMARAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO 04/2015 - EBSERH/CHC-UFPR

EDITAL Nº 50, de 21 DE AGOSTO DE 2015 - EBSERH - ÁREA MÉDICA

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO, mediante as condições estipuladas neste Edital, o RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL do CONCURSO PÚBLICO 04/2015-EBSERH/CHC-UFPR, referente ao Edital da
ÁREA MÉDICA, conforme segue:

1. O resultado da Avaliação de Títulos e Experiência Profissional estará disponível no endereço eletrônico do

IBFC www.ibfc.org.br a partir das 15 horas de 21/08/2015, na aba “Resultados”, no link denominado

“Avaliação de Títulos e Experiência Profissional”.

2. Quanto ao resultado divulgado, caberá interposição de recurso através do endereço eletrônico
www.ibfc.org.br a partir das 9h do dia 24/08/2015 até às 23h59 do dia 25/08/2015, observado o horário
oficial de Brasília – DF.

3. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

NEWTON LIMA NETO
Presidente da Ebserh

http://www.ibfc.org.br/
http://www.ibfc.org.br/